
JULA U ALA UL AL LA 
/7 MKCRXÜONDOCSU 

C Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 DS: 8spaaur 

E-mail: epodatelna@mk.gov.cz 
  

Váš dopis značky Naše značka Vyfizuje/ linka V Praze dne: 3. 10. 2024 

MK 77464/2024 OPI 

Žádost o informaci k diplomové práci 

Vážený pane 

požádal jste Mmisterstvo kultury, odbor památkové mspekce (dále jen „Památková inspekce“), 
S poukazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k mformacím, ve znění pozdějších 

předpisů o informaci, zda existuje nějaká evidence, resp. statistika činností spojených se 
správním dozorem, potažmo počtu a případných výsledků správního trestání na úseku 

památkové péče, do níž byste mohl nahlédnout, případně kterou bychom Vám mohli v ideálním 
případě poskytnout pomocí prostředků elektronické komunikace, abyste mohl pro účely Vaší 
diplomové práce zhodnotit, jak se v posledních letech tato oblast správního práva vyvíjela nebo 

jak ana základě čeho je v daném správním řízení rozhodováno. 

Dále nás žádáte alespoň o částečné a stručné zodpovězení následujících otázek souvisejících 

s tématem Vaší závěrečné práce, jež se objeví po rozkliknutí odkazu a kterými byste rád 
současně specifikoval výše obecně položený dotaz k dané problematice: 
https://docs. goo gle.com/forms/d/e/1F AlpQLSdzkN z- 

ByTeqWU8LOmXUO mUFVipCP 121DTbOOrGS V42kktxw/viewform?usp-pp url. 
  

  

V souladu s ustanovením $ 2 odst. 4 zákona o svobodném prístupu k informacím se povinnost 

poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových 
informací. Právě v tomto směru je však formulován Váš dotazník a 1 další požadavky na 
formulování nových názorů či postojů. 

Velkou část požadovaných informací ale naleznete na webu Minsterstva kultury. Jsou to 
jednak povinně zveřejňované informace: Povinné zveřejňované informace | mkcr.cz (gov.cz), 

tj. přehled přestupků za roky 2018 až 2020, jednak kontrolní zjištění Památkové inspekce: 
https://mk. go v.cz/kontrolni zjisteni-cs-248. 

S pozdravem 
JUDr. Martin Zídek 

ředitel odboru památkové mspekce 
Minsterstva kultury 

 


		2024-10-03T09:52:11+0000




